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A8E'A ECONOMICO,,,FINANZIARIA

DETERMINAZIONE N. 3 31- DEL () $ -{-1"" l-0 W

OGGETTO: J>rovvedim.ertto di1uicoglimento jsta:nza d-i rateizzazjone, tributi comunaii è canoni servizio ìdrleo
(Prot, n. 6088 dél30/0812O18) ·

..- ..------- -·.- .

JL RESPQNSAJULE DEL ~ERVJ'.ZIO

'Vista la delibera di C;C. n..2 del l7/01/2018 ç,Qn la quale è stato appr<~:vatQ il regolamento per la concessione di rateizzazione·

dei tributi comunali e dei canoni del servizio. idrico,
· .,. ~vma-ia-delibeta di e.e. u. 7 demf(}-2/2t)t-S~mrle-$ncrs~portate-aieune-modif-rohe-al--p~~~lamento;

. Considerato che detto regolamente prevede la ·possjbilità di rateizzare i tributi, comunali · èd · i canoni del servizio Idrico
secondo n.. 4 medalità a condizione che il contribuente non risulti maroso rispetto a J')reçedent~rateizzazfoni, non sia decaduto
d_al beneficio concesso a causa del mancato pagamento di 3 .~ate anche non consecqfive; e rinunci a proporre. ricorso avverso
Vatto di accertaroento e/o atto equìvale.n:te e a rinùncìai;~ ai' giudizi pèndenti aventi ad oggetto i, carichi ai quali si riferisce

questa dete~zione;,
Consid~rafo, altresì, che il predetto regolamento prescrive· che U contribuente richìeda la -rate~one per tutti i carichi
rientranti ne!X'atnbitb applicativo di.ciri all'art. 16 delD.L. 193/.16, convertito conmodificazioni della legge n. 225/16;
Visfà l'istanza di definizione agevolata, acquisita alprot generale dell'ente il 30/08/2018,. n. ,60S8;
Sentito, il contribuenfe ed esaminata la documenmzi:one agli atti;
Visti' gli. avvìs! di accertamento emessi p.aW'trfficicHtìbuti, ed Ivi q.epositatì~ r~golarmente no.tìficati al oontribuente;
Collsìd~~ata la documentazione prodotta, nonché verificato chy sussistono le éop.dizioni per l'accoglimento defl'ìstanza;
Ritenuto, pertanto, che sulla base pres'cr.fttlva del regolan:.re.nto e deU'eri,tità della somma da pagare, la rìpartìzìone .del
pagamento può essere determinata fino ad Wi massimo di. n. 18 rate mensili; poiché-l'importo dovuto rtè>I1 supera euro

10.000;00i
Vìsta l'emergenza COVID'- 19 e la conseguente sospensione delle rate fino al 31/12/2020;
Dato atto che il contribuente deve Versare la so:inma di e 188,QO (pari al 10% previsto. dal regolamento) ,entro il 31/01/2021 e
le rhn!Ulenti n, 18 .rate da€ 94,00 con cadenza mensile. pena Ja decadenza,del beneficio;

:DETERMINA

Di ammettere il contribuente-ident:i;ijca,to al, pro.t li,. 6088 dd 30/08/2018 all!i rateizzazione secondo__ il· prosp~tto chs! .è

4epositato presso l'uffic;io tributi,,

SIA,VVJSA Il JUCH1EDB'NTE CHE:
" il pag{Jlitento ,delle rate ,deve essere eflèttoato entrò le scaden:,.e i1iàic.ate, med.ia11te vetsamento cQll nzodello

F24 co1iseg1tato dg({'u[lìci<J tributi,·
,. .il ma11cato o ti(arrdalo pagamel)to della· prima rata o, silccessivame11Je, di. tre rate~ fa decader.e_

automatica.m.eme i) ·debitqre dai beneficio della .rateizzazioni!, per çui la rimanente somma dovn_ta concorrerà,

allalrJrm{(zio11e del ru,olo ~sattorf.ff.!_e·-;;;J;~~
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PARERE 'l'ECNICO

VISTOrart.53 della legge 142/90, recepito con I'art.I, letC'i" della L.R. n.48/9,1;
VfSTO l'.art.12 dellaL.R. 23/12/2,000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità.tecnica
ESPRIME PARERE Favorevole
Li, '\) S,~.{ ftiv -CO -

\.

- -"~H-;&-es-ponsa-bile-~io'-firut'HZia-:ri,,._.. ~---~------------­
VISTO V art,53 della legge 142/90~ recepito con I'art.l, Iet; ''i'~della L.R.48/91;
VISTO l"att 12 della L.R. 23/12/2000 n.3,ù;
Ai sensi e per glj effetti delle disposizioni legislative sopra.m.enz.ionàte;
Per quanto concerne la: sola :regolarità tecmc~
ESFRIME PARERE Favorevole
Lì, d.~- [ l l [:UJ "C0

ATTESTA
la copertura finanziaria della complessiva ·sµesl;l di EURO sui .seguentì. codici e numeri:

· Codice--------~---'>,,----

Competenza; --~~----­
. Residui

. Intervento~~--------

Codice~·----'--~----

Competenza;---------'
Residui·-----'~-------
Intervento ~
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EL SERVIZIO FINM-TZIARlù
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